

Årsredovisning för
Bombastik Productions AB

556446-3437

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lindbom
Verkställande direktör

2025-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bombastik Productions AB, 556446-3437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar smarta möbeldetaljer till möbelindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 488 485	642 362	122 923	1
Resultat efter finansiella poster	163 776	86 651	37 455	-13 669
Soliditet %	17,9	21	20	11

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% eftersom efterfrågan har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-16 435	74 384
Balanseras i ny räkning		74 384	-74 384
Årets resultat			122 469
Belopp vid årets utgång	100 000	57 949	122 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 949
Årets resultat	122 469
Summa	180 418
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	180 418
Summa	180 418

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 488 485	642 362
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	218 167
Övriga rörelseintäkter		16 149	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 504 634	860 529
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 610 612	-729 362
Övriga externa kostnader		-1 325 586	-26 337
Personalkostnader		-329 638	0
Summa rörelsekostnader		-3 265 836	-755 699
Rörelseresultat		238 798	104 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	1 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 143	-19 200
Summa finansiella poster		-75 022	-18 179
Resultat efter finansiella poster		163 776	86 651
Resultat före skatt		163 776	86 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 307	-12 267
Årets resultat		122 469	74 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	55 930
Varor under tillverkning		0	272 906
Färdiga varor och handelsvaror		1 293 076	0
Summa varulager m.m.		1 293 076	328 836
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 879	128 781
Övriga fordringar		68	24 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 187	245 100
Summa kortfristiga fordringar		45 134	398 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 271	14 566
Summa kassa och bank		224 271	14 566
Summa omsättningstillgångar		1 562 481	742 282
SUMMA TILLGÅNGAR		1 562 481	742 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 949	-16 435
Årets resultat		122 469	74 384
Summa fritt eget kapital		180 418	57 949
Summa eget kapital		280 418	157 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		492 446	296 990
Summa långfristiga skulder		492 446	296 990
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 519
Leverantörsskulder		214 677	27 964
Skatteskulder		41 307	12 544
Övriga skulder		472 072	233 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 561	9 000
Summa kortfristiga skulder		789 617	287 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 562 481	742 282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 866	428 866
Utgående anskaffningsvärden	428 866	428 866
Ingående avskrivningar	-428 866	-428 866
Utgående avskrivningar	-428 866	-428 866
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 400	78 400
Utgående anskaffningsvärden	78 400	78 400
Ingående avskrivningar	-78 400	-78 400
Utgående avskrivningar	-78 400	-78 400
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Jönköping

Anders Lindbom
Anders Lindbom
Verkställande direktör

2025-03-12
Datum